
 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 1
 z

 1
 

KRD.Z.U/76/2021 Warszawa, 18 listopada 2021 r. 

 

Uchwała Nr 76/ 2021 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania członków Prezydium XVIII Zjazdu Delegatów Krajowej 

Reprezentacji Doktorantów 

 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 

Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia  8 grudnia 2019 r., w związku z § 1 Uchwały 

nr XX Zjazdu Delegatów Krajowej Reprezentacji Doktorantów zwołanego w trybie 

nadzwyczajnym z dnia 16 października 2021 r. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na członków Prezydium XVIII Zjazdu Delegatów Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

zostają powołani mgr Danuta Sztuba, mgr Łukasz Lis i mgr Arkadiusz Waszkiewicz. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        /-/ 

mgr inż. Jarosław Olszewski 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

 

 


